
  
 
 

 
 

 
 

 
HOTĂRÂREA nr. 3 

privind desemnarea a doi consilieri locali în calitate de membrii în cadrul comisiei de 
evaluare a performanțelor profesionale ale Secretarului General al Comunei Braniștea 

 
Consiliul Local Braniștea, având în vedere : 
- referatul de aprobare al Primarului Comunei Braniștea 226/21.01.2021 privind desemnarea a 

doi consilieri locali în calitate de membri în cadrul comisiei de evaluare parțială a 
performanțelor profesionale individuale ale Secretarului General al Comunei Braniștea; 

- prevederile art. 485 alin. 1 și alin. 5 din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- prevederile art. 11 alin. 3, lit. e și  alin. 6 din Anexa nr. 6 din Ordonanța de Urgență nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare ; 

- raportul compartimentului de specialitate nr. 227/21.01.2021; 
- avizele comisiilor de specialitate ale Consiliului Local; 
În temeiul prevederilor art. 196, alin. 1, lit. a din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu 

modificările și completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE 
 

Art. 1 Se desemnează doamna consilier local Butăriță Nicolița și domnul consilier local Floarea 
Ion în calitate de membrii în cadrul Comisiei de evaluare a performanțelor profesionale individuale ale 
Secretarului General al Comunei Braniștea . 
 

Art. 2 Prezenta hotărâre va fi comunicată de către Secretarul General al Comunei Braniștea 
Instituției Prefectului – Județul Mehedinți – în vederea exercitării controlului de legalitate, Primarului 
Comunei Braniștea și va fi afișată pe site-ul primăriei www.clbranistea.ro. 

Adoptată astăzi 28 ianuarie 2021, în ședință ordinară a Consiliului Local Braniștea. 

 
                  Președinte de ședință,                          Contrasemnează, 
             Consilier local,               Secretar General UAT Braniștea, 
                      Toma Constantin                                                                            Blăgniceanu Ionuț 
 

 ROMÂNIA 
JUDEȚUL MEHEDINȚI 
COMUNA BRANIȘTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Tel: 0374049508 / Fax: 0252395190 

E-mail: secretar@clbranistea.ro 
www.clbranistea.ro  

 

mailto:secretar@clbranistea.ro
http://www.clbranistea.ro/

